PAGE \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025										         № 143-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2018 № 146-нп «Об обязательной ежегодной аудиторской проверке бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ                       «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской деятельности», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.02.2018 № 17-нп            «О порядке осуществления полномочий учредителя (собственника имущества) муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 24.09.2018 № 146-нп «Об обязательной ежегодной аудиторской проверке бухгалтерской отчетности муниципальных унитарных предприятий города Нефтеюганска» следующие изменения:
1.1.Наименование постановления после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)».
1.2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Предприятиям самостоятельно осуществлять размещение заказа на оказание услуг по проведению аудита путём проведения торгов в форме электронного конкурса, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013              № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».
1.3.В пункте 4 слово «открытого» заменить словом «электронного».
[bookmark: Par27]2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города Нефтеюганска (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                             			             Ю.В.Чекунов
[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg